
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

Државна евиденција

ЕМБС: 04012097    
Целосно име: Основно училиште со ресурсен центар Кочо
Рацин-Битола
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници
добиени по основ на донации - 785
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025
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124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 2.595,00 2.595,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 2.595,00 2.595,00
126 - - Сметка 2.595,00 2.595,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 2.595,00 2.595,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198)     2.595,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања     2.595,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199)     2.595,00
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Структура на приходи по дејности
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Потпишано од:

ZLATE LOZANOSKI

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G3,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G3

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се
точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.


